

# Alba Procurement ApS

Ragnagade 7, 1. tv, 2100 København Ø  
CVR-nr. 43 35 95 92

## Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 22. april 2025

---

Per Poulsen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Alba Procurement ApS  
Ragnagade 7, 1. tv  
2100 København Ø

CVR-nr.: 43 35 95 92  
Stiftet: 29. juni 2022  
Kommune: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Poulsen  
Annette Magda Skou  
Mikael Stenbakken

### Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørregade 54B  
4600 Køge

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed og handel, samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser resultat på DKK 658.162 mod DKK 755.843 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.722.073.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.078.981</b>	<b>2.318.924</b>
Personaleomkostninger	1	-4.230.235	-1.343.050
<b>Driftsresultat</b>		<b>848.746</b>	<b>975.874</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.947	2.538
Øvrige finansielle omkostninger		-840	-3.581
<b>Resultat før skat</b>		<b>849.853</b>	<b>974.831</b>
Skat af årets resultat	3	-191.691	-218.988
<b>Årets resultat</b>		<b>658.162</b>	<b>755.843</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Overført resultat		258.162	555.843
<b>I alt</b>		<b>658.162</b>	<b>755.843</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.203.736	641.712
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		389.566	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.593.302</b>	<b>641.712</b>
Likvide beholdninger		624.411	1.783.670
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.217.713</b>	<b>2.425.382</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>3.217.713</b>	<b>2.425.382</b>

### Passiver

Anpartskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.122.073	863.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>1.722.073</b>	<b>1.263.911</b>
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		784.012	540.336
Selskabsskat		191.691	218.988
Anden gæld		519.937	402.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.495.640</b>	<b>1.161.471</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.495.640</b>	<b>1.161.471</b>
<hr/>			
<b>Passiver</b>		<b>3.217.713</b>	<b>2.425.382</b>

Eventualposter mv.

4

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	863.911	200.000	1.263.911
Forslag til resultatdisponering		258.162	400.000	658.162
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte			-200.000	-200.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>1.122.073</b>	<b>400.000</b>	<b>1.722.073</b>

---

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1   Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	5	5
Løn og gager	3.777.150	1.261.022
Pensioner	400.578	76.632
Andre omkostninger til social sikring	36.445	5.396
Andre personaleomkostninger	16.062	0
	<b>4.230.235</b>	<b>1.343.050</b>
<hr/>		
<b>2   Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter i øvrigt	1.947	2.538
	<b>1.947</b>	<b>2.538</b>
<hr/>		
<b>3   Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	191.691	218.988
	<b>191.691</b>	<b>218.988</b>
<hr/>		

## 4 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

#### Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Birdnest Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
